[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 07.06..2024
	№ 322-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района от 22.12.2023 № 671-п «О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест и объектов (территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Пучежского муниципального района»
           В целях исполнения требований антитеррористического законодательства, в связи с кадровыми изменениями в руководстве МО МВД России «Пучежский»,
п о с т а н о в л я  е т:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 22.12.2023 № 671-п «О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест и объектов (территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Пучежского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава
Пучежского

муниципального района                                                                     И.Н. Шипков
Приложение к постановлению

  администрации Пучежского муниципального

                                                                                                                     района от 07.06.2024г. № 322-п

                                                                                                                         Приложение к постановлению

администрации Пучежского муниципального

района от  22.12.2023г.№ 671-п

СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест и объектов (территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Пучежского муниципального района
	Председатель

комиссии:

	Бабанов Сергей             Германович
	-заместитель главы администрации Пучежского                         муниципального района по организационной работе.

	Члены

комиссии:

	Кустов
Павел Валерьевич
	- ВрИО начальника МО МВД России «Пучежский»              (по согласованию);

	Карпенко

Ярослав Александрович

	- сотрудник отдела в г. Кинешме УФСБ России по Ивановской области (по согласованию);

	Вавилычев

Сергей Николаевич
	- инспектор группы комплексной защиты объектов Кинешемского МОВО - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ивановской области» (по согласованию);

	Трофимов                    Александр Сергеевич

	- начальник ОНД и ПР Пучежского, Юрьевецкого, Пестяковского и Верхнеландеховского районов (по согласованию);

	Мудров

Дмитрий Валерьевич

	- начальник отдела по вопросам ГО ЧС и мобилизационной  работе администрации Пучежского муниципального района.

	Секретарь

комиссии:

Степаков

Владимир Павлович

	- эксперт отдела по вопросам ГО ЧС и  мобилизационной работе администрации Пучежского муниципального района.